
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 4 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN -

TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 21/12/2022)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE
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***9924**

***4351**

***1683**

***3247**

DNI/NIE

ERQUÍNIGO AGURTO, NATALIA SOLEDAD

PALAZÓN MORENO, ALBA

MARTÍNEZ BERMÚDEZ, CARMEN MARÍA

MAYORAL SAENZ, SARA

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

ORDEN Total

 75,8839

 74,6325

 73,1587

 70,7748

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 40,6071

 48,9643

 48,0000

 33,3214

*   35,2768

*   25,6682

*   25,1587

*   37,4534

* Puntuación revisada por el Tribunal


