



ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 4 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN -
TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 21/12/2022)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

ORDEN	DNI/NIE	Apellidos, Nombre	Fase		Total
			oposición	concurso	
1	***9924**	ERQUÍNIGO AGURTO, NATALIA SOLEDAD	40,6071	*	75,8839
2	***4351**	PALAZÓN MORENO, ALBA	48,9643	*	74,6325
3	***1683**	MARTÍNEZ BERMÚDEZ, CARMEN MARÍA	48,0000	*	73,1587
4	***3247**	MAYORAL SAENZ, SARA	33,3214	*	70,7748

* Puntuación revisada por el Tribunal